



m - Com Program wzmacniający media społeczne

Stowarzyszenie Centrum Inicjatyw Edukacyjno-Społecznych współrealizuje projekt partnerski „M-com Program wzmacniający media społeczne” w ramach programu europejskiego Leonardo da Vinci.

Projekt realizowany jest przez siedem organizacji z siedmiu różnych krajów: **Cypr, Hiszpania, Francja, Grecja, Włochy, Polska, Turcja**

www.m-com.aimcy.eu

Projekty partnerskie umożliwiają organizacjom z różnych krajów współpracę dotyczącą kształcenia i szkolenia zawodowego. Ich głównym zamierzeniem jest ułatwienie partnerom wymiany doświadczeń i rozszerzania współpracy na poziomie europejskim. W toku realizacji projektu odbywają się wzajemne wizyty partnerów, które są okazją do bezpośrednich spotkań ekspertów i wzajemnego uczenia się (tzw. peer learning). <http://www.leonardo.org.pl/akcje/projekty-partnerskie>

Główne cele m-Com Programu wzmacniającego media społeczne:

- ✓ opracowanie koncepcji edukacyjnych, wzmacniających pozycję pracowników i wolontariuszy w organizacjach pozarządowych poprzez udoskonalanie umiejętności korzystania z mediów społecznych,
- ✓ opracowanie programów obejmujących podstawy tworzenia treści medialnych, nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych, edukacji kultury medialnej i szkoleń z zakresu mediów społecznych,
- ✓ stworzenie sieci tematycznej poświęconej szkoleniom z mediów społecznych dla pracowników organizacji pozarządowych.

Zakładane rezultaty projektu to:

- ✓ Przeprowadzona analiza potrzeb szkoleniowych dot. mediów społecznych w krajach partnerskich
- ✓ Baza danych mediów społecznych i organizacji pozarządowych oraz wolontariatu
- ✓ Program szkolenia z zakresu korzystania z mediów społecznych
- ✓ Platforma e-learningowa do wykorzystania przez trenerów oraz instruktorów w organizacjach pozarządowych

Jeżeli są Państwo zainteresowani udziałem w projekcie – szkoleniach oraz spotkaniach partnerskich – bądź wzmocnieniem wykorzystania mediów społecznych w Państwa organizacji zachęcamy do odwiedzenia strony internetowej projektu www.m-com.aimcy.eu

lub kontakt ze Stowarzyszeniem Centrum Inicjatyw Edukacyjno-Społecznych

www.cies.org.pl e-mail: biuro@cies.org.pl

Projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”



CIES



Wrzesień 2012: Pierwsze spotkanie partnerskie zorganizowane przez Cyprus Community Media Centre (CCMC) w Nikozji.



Luty 2013: FUNDACIÓŃ CIBERVOLUNTARIOS w Madrycie (ES) zorganizowała drugie spotkanie partnerskie w ramach projektu. Debata toczyła się wokół najlepszych praktyk i informacji zwrotnych na potrzeby wstępnej analizy danych zebranych w poszczególnych krajach partnerskich.

Spotkania partnerskie w ramach projektu zaplanowane są także we **Francji (lipiec 2013), Włoszech (listopad 2013), Grecji (luty 2014), Turcji (czerwiec 2014).**

Projekt realizowany jest w okresie od sierpnia 2012 r. do lipca 2014 r.



Program
Uczenie się
przez całe życie

Publikacja powstała w wyniku projektu zrealizowanego przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”. Publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko autora. Komisja Europejska ani Narodowa Agencja nie ponoszą odpowiedzialności za umieszczoną w niej zawartość merytoryczną ani za sposób wykorzystania zawartych w niej informacji.

Projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”



CIES